
Hidas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (XI. 8.) önkormányzati
rendelete

a közművelődésről szóló 3/2021. (III.4.) számú önkormányzati rendelet módosításáról

Hidas  Község  Önkormányzat  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a
veszélyhelyzeti  intézkedések  hatálybalépéséről  szóló  27/2021.  (I.  29.)  Korm.  rendeletben
kihirdetett,  és  a  koronavírus-világjárvány  elleni  védekezésről  szóló  2021.  évi  I.  törvénnyel
meghosszabbított  veszélyhelyzetben Hidas  Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  feladat  és
hatáskörében eljárva, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban Kat.tv.) 46. § (4) bekezdésnek felhatalmazása
alapján,  továbbá  Magyarország  Alaptörvényének  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  foglalt
jogalkotói  hatáskörében,  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.
törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában foglalt feladatkörben eljárva, a muzeális intézményekről, a
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. §-ában
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendelem el:

1. §

(1) A közművelődésről szóló 3/2021. (III. 4.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép:

„(1)  A törvény  és  jelen  rendelet  által  meghatározott  közművelődési  feladatokkal  kapcsolatos
alapítói,  fenntartói  és  más  jogköröket  a  képviselő-testület,  illetve  átruházott  hatáskörben  a
polgármester, és a Szociális és Társadalmi Kapcsolatokért Felelős Bizottság gyakorolja.”

(2) A közművelődésről szóló 3/2021. (III. 4.) önkormányzati rendelet 8. § (2) bekezdés b) és c)
pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A képviselő-testület)
„b) A Szociális és Társadalmi Kapcsolatokért Felelős Bizottság javaslata alapján meghatározza az

Önkormányzat  tárgyévi  költségvetésében  a  közösségi  színtér  fenntartására  elkülönített
előirányzatot.

c) A Szociális és Társadalmi Kapcsolatokért Felelős Bizottság javaslata alapján jóváhagyja az
éves közművelődési szolgáltatási tervet.”

[h ) Különös figyelmet fordít a közösségi színterekkel kapcsolatos tartalmi munkájára – különös
tekintettel a kötelező feladatok ellátására – és éves beszámoló keretében értékeli azt.]

(3)  A közművelődésről  szóló  3/2021.  (III.  4.)  önkormányzati  rendelet  8.  §-a  a  következő  (4)
bekezdéssel egészül ki:

„(4)  A Szociális  ás  Társadalmi  Kapcsolatokért  Felelős  Bizottság  közreműködésével  kapcsolatos
feladatok
a) Jóváhagyja  a  képviselő-testület  általa  határozattal  kijelölt  közösségi  színtér  feladatait,

használati szabályait és működésük rendjét.

1



b) Véleményezi és jóváhagyja az Önkormányzat tárgyévi költségvetésében a közösségi színtér
fenntartására elkülönített előirányzatot.

c) Véleményezi az éves közművelődési szolgáltatási tervet.
d) Részt  vesz  az  5.  §-ban  meghatározott  kiemelt  önkormányzati  rendezvények

megszervezésében, lebonyolításában, véleményezi és jóváhagyja azok programját, kijelöli a
rendezvény lebonyolításáért felelős személyeket.

e) Engedélyezi  a  közösségi  színterek  rendeletben meghatározott  céloktól  eltérő  célra  történő
átmeneti igénybevételét.”

2. §

Ez a rendelet 2024. november 8-án lép hatályba.

Berg Csaba
polgármester

Rosenberger Ramóna
jegyző

2



Részletes indokolás

Az 1. §-hoz 

Átruházott hatásköröket rendező rendelkezés

A 2. §-hoz 

Hatályba lépő rendelkezést tartalmaz.

3


